
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.06.2024 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552534 JistebniceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Česká republika

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000
Praha 3

00000001-001

01312774

Vlastnické právo

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 661171 Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

                     

     578/7

    1100/1

    1158/3

    1284

    1896/1

7841

412

1242

10000

3759

trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha

trvalý travní porost

orná půda

manipulační 
plocha

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 62N20/47 pro Státní pozemkový úřad

Věcné břemeno (podle listiny)

Změna číslování parcel

o

o

umístění a provozování zemního kabelového vedení NN a stožárové trafostanice a právo 
zřízení, provozování, oprav a udržování soustavy a právo zřídit, mít a udržovat 
obslužné zařízení a provádění úprav pro obnovu, výměnu, modernizaci, zlepšení 
výkonnosti, vč. jejího odstranění v rozsahu GP 698-50/2014

Oprávnění pro
EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno, 
RČ/IČO: 28085400

Listina

V-7925/2014-308
Pořadí k 16.09.2014 12:42

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1896/1

Parcela: 1100/1, Parcela: 578/7

Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná čj.: TA-014130007042/002  ze dne 
10.09.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 16.09.2014 12:42:24. Zápis proveden
dne 10.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 17.06.2024 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0317 Tábor 552534 JistebniceOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     578/7

    1100/1

    1284

    1896/1

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 661171 Jistebnice List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

72911
72944
73214
72911
75011
83444
83454
87311
72911
75011

1406
2499
3936
35
377
2

1880
8118
3630
129

Listina

Česká republika,

Česká republika,

Česká republika,

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha
3

Pro:

Pro:

Pro:

Pro:

00000001-001

00000001-001

00000001-001

01312774

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Jiná listina číslo 772/1965 návrh na zápis čj.772/2-1965 od KVUSS České Budějovice.

Hospodářská smlouva 147/1967 čj.FIN 4-17/Rp 147-D.

Přídělová listina 377/.

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad zn. SPÚ-009658/2013 /OMV/1 ze dne 02.01.2013.

o

o

o

o

Z-8100031/1965-308

Z-8100016/1967-308

Z-8100003/1977-308

Z-2734/2013-308

POLVZ:31/1965

POLVZ:16/1967

POLVZ:3/1977

17.06.2024  15:16:33Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Tábor, kód: 308.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.


	NEMOVITOSTI
	POZEMKY
	PARCELA=     578/7
	VYMERA=7841
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1100/1
	VYMERA=412
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1158/3
	VYMERA=1242
	DRUH_POZEMKU=ostatn\00ED plocha
	ZPUSOB_VYUZITI=manipula\010Dn\00ED plocha
	ZPUSOB_OCHRANY=

	PARCELA=    1284
	VYMERA=10000
	DRUH_POZEMKU=trval\00FD travn\00ED porost
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond

	PARCELA=    1896/1
	VYMERA=3759
	DRUH_POZEMKU=orn\00E1 p\016Fda
	ZPUSOB_VYUZITI=
	ZPUSOB_OCHRANY=zem\011Bd\011Blsk\00FD p\016Fdn\00ED fond




		2024-06-17T15:16:34+0200
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




